



## DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

### 2023–2024 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavı Başvuru, Sınav ve Kayıt Takvimi:

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	PROGRAM	PUAN TÜRÜ (2023)	TABAN PUANI	BAŞVURU TARİHİ	YETENEK SINAVI TARİHİ	ENGELLİ ADAYLAR İÇİN YETENEK SINAVI TARİHİ	ASIL KAYIT TARİHİ	YEDEK KAYIT TARİHİ
NECAT HEPKON SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ								
	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Y-TYT	En düşük 800.000 inci başarı sırası (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.)	21.09.2023	27.09.2023	-	02.10.2023	09.10.2023
			170 Taban puan	27.09.2023			05.10.2023	14.10.2023



## DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

### 2023–2024 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavı Koşullar/Gerekli Belgeler/Açıklamalar:

	BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ	DEVLET KONSERVATUVARI	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	NECAT HEPKON SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Başvuru Şekli				Online Kayıt Veya Elden Yüz Yüze
Başvuru Koşulu				- 2023-2024 eğitim öğretim yılı DEÜ Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavına başvuracak adayların 2023 Yüksek Öğretim Kurumları sınavı Y-TYT sıralamasında ilk 800.000(sekiz yüz bin) içerisinde yer almak, Y-TYT ham puan türünden en az 170,00 (yüz yetmiş) puan almış olmak.

**Başvuru İçin Gerekli Belgeler**

-Başvurular ile ilgili duyuru Dokuz Eylül Üniversitesi Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi'nin resmi web sitesi olan <http://sporbilimleri.deu.edu.tr> adresinden yapılacaktır

- Biyometrik Fotoğraf (1 Adet) (4,5 X 6 cm ebadında) Adayın açık olarak tanınmasına imkan verecek şekilde, öğrencinin yüzü fotoğrafta ortalanmış olarak tamamen görünür olması şartıyla son 6 ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf) istenecektir.

-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

-Lise Diploması Fotokopisi

-Y-TYT Sonuç Belgesi ya da Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (DEYÖS) Sonuç ya da Uluslararası Sınav Puanı/Diploma Notu Sonuç Belgesi.

-Katılımcıların ÖZYES sınavlarına giriş için sağlık raporu alması gereklidir. Sağlık raporunda "Spor Bilimleri Fakültesinde Özel Yetenek Sınavına girmesinde sakınca yoktur" ibaresi bulunması gerekmektedir.(Bunun dışında alınan sağlık raporları kesinlikle kabul edilmeyecektir.)

- Sınavı yapılmayacak branşlardaki adaylardan Koordinasyon parkuruna girecek olanların (Basketbol, Hentbol, Futbol, Hokey, Masa Tenisi, Tenis, Voleybol, Yüzme) spor dalları dışındaki spor dallarından sporcu, antrenör veya hakemlik belgesine sahip olan) adaylar için

				geçerli ilgili belgelerin aslı veya onaylı fotokopisi.
<b>Sınav İçin Gerekli Belgeler</b>				-Başvuru Formu -Nüfus Cüzdanı -Biyometrik 1 adet fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş)
<b>Kayıt İçin Gerekli Belgeler</b>				- Fotoğraf (12 Adet) (4,5 X 6 cm ebadında) Adayın açık olarak tanınmasına imkan verecek şekilde, öğrencinin yüzü fotoğrafta ortalanmış olarak tamamen görünür olması şartıyla son 6 ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf) istenecektir. -Nüfus Cüzdanı -Lise Diploması -Y-TYT Sonuç Belgesi ya da Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (DEYÖS) Sonuç ya da Uluslararası Sınav Puanı/Diploma Notu Sonuç Belgesi. -Katılımcıların ÖZYES sınavlarına giriş için sağlık raporu alması gereklidir. Sağlık raporunda "Spor Bilimleri Fakültesinde Özel Yetenek Sınavına girmesinde sakınca yoktur" ibaresi bulunması gerekmektedir. - Sınavı yapılmayacak branşlardaki adaylardan Koordinasyon parkuruna girecek olanların (Basketbol, Hentbol, Futbol, Hokey, Masa Tenisi, Tenis, Voleybol, Yüzme) spor dalları dışındaki spor dallarından sporcu, antrenör veya hakemlik

				belgesine sahip olan) adaylar için geçerli ilgili belgelerin aslı veya onaylı fotokopisi.
<b>Açıklamalar</b>				

### **ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR:**

- 1- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın kararı gereğince özel yetenek sınavlarından **ücret alınmayacaktır.**
- 2- "2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu" hükümleri gereğince, engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile "yaygın gelişimsel bozukluklar" (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)) hesaplanmış Y-TYT puanı olanlar (öğretmenlik programları için Y-TYT'den en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olanlar), özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2023-YKS'de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2024-YKS'de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde Y-TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.